



امام جمعه تبریز: دولت به وضعیت معیشتی مردم توجه خاص داشته باشد

امام جمعه تبریز گفت: در عین تقدیر و تجلیل از خدمات دولت کریمه انتظار می‌رود تا دولت در رسیدگی به وضعیت معیشتی مردم و کاهش تورم و مسائل اقتصادی توجه خاص داشته باشد...

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با تأکید بر گرامیداشت ایام معنوی ماه مبارک رمضان بر حمایت از مردم مظلوم فلسطین در روز جهانی قدس تأکید کرد. وی با اشاره به فرار رسیدن دهه سوم ماه مبارک رمضان و شب‌های احیا اظهار داشت: مومنان روزه‌دار در چنین شب‌ها و ایامی با توجه به مسئله خودسازی و تقوای الهی برای تعالی درون تلاش کنند. آیت‌الله مجتهدشیرازی غفلت از این امر را موجب خسران دانست و خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه تقوای الهی برجسته‌ترین ذخیره برای انسان است و در چنین ایامی با توجه معنوی در کسب فیوضات معنوی و فراهم کردن مقدرات معنوی برای خود تلاش کنید.

امام جمعه تبریز به فرار رسیدن هفته دولت اشاره کرد و افزود: منافقان کوردل پس از فاجعه هفتم تیز و شهادت 72 تن از یاران انقلاب در صدد شهادت رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر کشور برآمدند. وی تصریح کرد: منافقان با شهادت این دو شهید بزرگوار در خیال خام نابودی و تضعیف نظام مقدس جمهوری اسلامی بودند که این جنایت نتیجه عکس داد و به منفوریت منافقان و تعالی جمهوری اسلامی منجر شد.

امام جمعه تبریز با اشاره به نامگذاری هفته جاری به نام هفته دولت تأکید کرد: دولت‌ها در عمر 30 ساله انقلاب اسلامی همواره منشا خدمات بزرگ بوده‌اند در حالی که در رژیم پهلوی دولت‌ها به خوشگذرانی می‌پرداختند. خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: دولت کنونی نیز با توجه خاصی به امر توسعه و پیشرفت در نظام جمهوری اسلامی فعالیت کرده است و رشد علمی و خودباروی از مختصات این دولت است.

وی افزود: دستاوردهای جمهوری اسلامی که در روزهای اخیر اعلام شد دستاوردهای بزرگی بودند که موجب سربلندی و عزت روز افزون ملت و نظام شد.

وی خاطرنشان کرد: موضوع سوخت‌گذاری نیروگاه هسته‌ای بوشهر موضوع بسیار مهمی بود که منجر به تولید برق از این نیروگاه و جریان یافتن برق تولیدی از این نیروگاه در کشور می‌شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین دستاوردهای نظامی جمهوری اسلامی ایران را ممتاز برشمرد و گفت: بهره‌برداری از هواپیمای بدون سرنشین کرار و نیز موشک‌های سپاه در کنترل شناورهای تندروی سپاه موجب افتخار و اقتدار بیشتر جمهوری اسلامی در جهان و منطقه است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین تأکید کرد: در عین تقدیر و تجلیل از خدمات دولت کریمه انتظار می‌رود تا دولت در رسیدگی به وضعیت معیشتی مردم و کاهش تورم و مسائل اقتصادی توجه خاص داشته باشد.

وی گفت: رسیدگی به مسائل مهم فرهنگی نیز در جایگاه خاصی قرار دارد و به عبارت بهتر فرهنگ مهم‌ترین مسئله کنونی کشور است که باید در برابر موضوع تهاجم فرهنگی و جنگ نرم مورد توجه باشد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: بودجه‌های فرهنگی خوبی مصوب شده است که باید این بودجه‌ها هر چه سریع‌تر اختصاص یابد و اجرایی شود تا شاهد ارتقای وضعیت فرهنگی جامعه و مبارزه با مفاسد اخلاقی باشیم.

آیت‌الله مجتهدشیرازی همچنین بر لزوم توجه به بی‌حجابی در جامعه تأکید کرد و گفت: باید با مبارزه با بدحجابی و توجه به امنیت اخلاقی در جامعه بیشتر از گذشته مورد توجه مسئولان باشد.

امام جمعه تبریز همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جمعه آخر ماه مبارک رمضان گفت: روز قدس با حضور قاطبه مسلمانان با شکوه‌تر از هر سال برگزار شود.

وی تأکید کرد: در حالی که مردم مظلوم فلسطین زخم‌های کهنه‌ای برتن دارند آمریکا در صدد تحریک کشورهای مرتجع عرب برای فراهم کردن دور جدید مذاکرات و سازس اعراب با اسرائیل دارد.

خطیب جمعه تبریز تأکید کرد: اصولاً تا زمانی که غده سرطانی اسرائیل در منطقه وجود دارد مذاکرات سازش بی‌نتیجه خواهد بود و به دست آوردن صلح پایدار در منطقه ممکن نخواهد بود.

وی با بیان اینکه روز جهانی قدس روزی بزرگ برای متحد شدن جهان اسلام و پایداری ملت‌های مسلمان است، گفت: هیچ فتنه و نیرنگی از سوی دشمنان اسلام نمی‌تواند این اتحاد را برهم بزند.

شیرازی تأکید کرد: امسال در حالی روز قدس فرا می‌رسد که به اذعان رهبران و کارشناسان صهیونیست، اسرائیل هیچ دوره‌ای این چنین شکست خورده و سرافکننده نبوده است.

آیت‌الله شیرازی اظهار داشت: ضرورت وحدت در صفوف مبارزان و حامیان آزادی قدس بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. وی با دعوت از عموم مردم کشور به ویژه مردم غیرتمند آذربایجان شرقی برای شرکت گسترده در راهپیمایی روز قدس تصریح کرد: مردم با حضور باشکوه و گسترده خود مشت محکمی بر دهان استعمارگران و آمریکا خواهند زد و مطمئن هستیم ملت غیور آذربایجان یک راهپیمایی بی‌سابقه از خود نشان خواهند داد.